
G**gle girl

Maat

Google google girl girl.. google google girl girl.. google goog
le girl girl.. goo..gle google girl.. girl..

Vim, občas bys tý děvce sbalil kufry, protože kamkoliv se pohne
š, tam tě začne hrozně googlit.
A občas máš pocit že je úchyl, a pořád slyšíš samej bullshit.
Chce tě dusit svejma kecama.
Když jdeš ven s fellama, říká, že jdeš s fenama.
Uteč před ní jako kožený před bengama.
Chová se jak sledovač, brácho je to bez debat.
A já vím, když si jí sbalil, byla hrozně HOT!
Teď je jako slizkej had, nenechá tě vydýchat, „what the fuck“ z
as se ptá, Měls mě vůbec rád?
Když jí neodpovíš je hlučná jak Yamaha.
Dělá drama a je to hard a námaha.
Žije v paranoie, furt si něco nalhává.
Nahání tě jak tvá máma když ti bylo 9 let a tys musel domů, pro
tože byla tma a večeře.

Z tvejch boys dělá unikátní čubky, 
jako by nosily tanga a ne spodky, 
jako by snad měly píče a ne klacky,
přestaň se chovat jako google nebo schytáš FACKY na XICHT! Piča
!!

Jestli se tvoje bitch chová pořád nějak divně.
Má pocit, že tvý péro bydlí dávno v jiný pochvě.
Myslí si, že máš někde fenu, kterou chodíš venčit.
Začala ti kvůli tomu hlídat love a tvý účty.
Myslí si, že za nějakou děvku strašně utrácíš.
Přitom seš s fellákama v hospodě a dáváš beer.
Pět, deset a pak teprve odcházíš.
„Doma tě čeká peklo, o který už nestojíš.“
Z holky, kterou si dřív miloval, se stala Soňa.
Všechno ti zakazuje a diví se, že nejsi doma.
„Hrozně tě stíhá jak MIG 21 a hlídá, kdy objeví se u dveří ta d
ěvka.“
Je šílená a chová se jak Freddy Krueger.
Je to noční můra, z tvojí holky se stal google.
Žárlivost nezná mezí, klidně Ti ukousne kládu.
I když seš nevinnej, tak žárlivost jí změní v nánu.

„Vem nohy na ramena něco není tak jak má, 
přišel si domů a tvá hou má v sobě cizí pták,
ve tvý posteli s ní leží nahej, cizí chlap “
Vypadá jako Tiger Woods, to je Tiger style!
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

